关于拟将楼叶莹等4名同志转为中共正式党员的公示
经党支部培养教育和考察，拟将楼叶莹等4名同志转为中共正式党员，并于近期召开支部大会讨论其转正问题。根据发展党员工作有关要求，现将有关情况公示如下：
楼叶莹，女，汉族，本科学历，浙江省杭州市余杭区黄湖镇人，1995年4月14日出生。该同志于2023年5月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年5月24日预备期满。入党介绍人：李硕、雷云。该同志在预备期间表现优异，在学习方面善思勤学，在工作方面积极为他人服务，在生活方面努力树立榜样。
芮美华，女，汉族，本科学历，浙江省湖州市吴兴区道场乡人，1994年6月19日出生。该同志于2023年5月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年5月25日预备期满。入党介绍人：李硕、雷云。该同志在预备期间表现优良，政治立场坚定，学习认真努力，工作刻苦勤奋，团结同学，积极参与各类比赛和志愿活动。
袁璐，女，汉族，本科学历，河南省周口市西华县人，1998年8月12日出生。该同志于2023年5月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年5月25日预备期满。入党介绍人：李硕、雷云。该同志在预备期间表现优异，注重政治理论的学习，提升思想觉悟，增强党性修养。
韩洁，女，汉族，本科学历，浙江省湖州市德清县雷甸镇人，1997年10月15日出生。该同志于2023年5月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年5月25日预备期满。入党介绍人：李硕、雷云。该同志在预备期间表现良好，思想方面积极向上，学习方面踏实努力，工作方面勤恳认真，生活方面简单朴素。
[bookmark: _GoBack]公示时间：2024年5月27日至2024年5月31日（公示时间为5个工作日）
公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。
联系人：雷云                 联系电话：15715885567
电子邮箱：02722@zjhu.edu.cn   地址：湖州师范学院教师教育学院学工办
中共湖州师范学院教师教育学院研究生第二支部委员会（盖章）
                                          2024年5月27日